Оказание услуг по организации и проведению комплекса мероприятий по трансляции 

корпоративных ценностей  ОАО «Ростелеком». 

4. Место оказания услуг: 

Российская Федерация 

5. Начальная (максимальная) цена договора: 

Цена Договора составляет 27 104 000 (Двадцать семь миллионов сто четыре тысячи)  

рублей, 01 копейка с учетом НДС. 

6. Срок, место и порядок предоставления документации о проведении запроса 

предложений: 

Настоящая Документация размещена на сайте ЭП www.setonline.ru, а также   

Официальном сайте ОАО «Ростелеком» по адресу www.rostelecom.ru и Официальном